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				Nr.
	Elementi i Regjistrit
	Kodet CPV
	Forma Juridike e Finalizimit te Procesit te Prokurimit
	Lloji i Prokurimit
	Kategoria e Kontratës
	Fondi Limit i Elementit te Regjistrit
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Modifikuar
	Data e Publikimit te Elementit
	Objekti i Prokurimit

	1
	Blerje siguracione TPL dhe kasko per automjetet dhe motorcikleta te GjShPJPT
	- Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	400000.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:29 PM
	“Siguracion i detyrueshem TPL dhe siguracion Kasko e plote për autoveturat dhe Siguracion i detyrueshem TPL per motorcikletat ne pronesi te Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë”;

	2
	Blerje Shtypshkrime për nevoja të Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë
	- Materiale të shtypura me porosi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1040000.0000
	Open Simple
	JO
	03/06/2025 01:29 PM
	Blerje Shtypshkrime

	3
	Sherbim transporti per dosje
	- Shërbime transporti(përjashtuar transportin e mbetjeve)
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	625600.0000
	Small Value
	PO
	16/07/2025 02:40 PM
	’’Shërbim transporti për dosje’’ për nevoja të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, për vitin 2025

	4
	Materiale elektrike, teknike, hidraulike etj.
	- Materiale elektrike
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	800000.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:29 PM
	Blerje Materiale Elektrike, Hidraulike, Teknike etj

	5
	Blerje Karburanti
	- Karburante
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1531250.0000
	Open Simple
	JO
	02/07/2025 01:47 PM
	Blerje Karburant për nevoja të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

	6
	Shërbim Printimi për nevoja të GJSHPJPT
	- Shërbime printimi
	Marreveshje Kuader
	Prokurim
	Klasike
	2500000.0000
	Open Simple
	PO
	20/02/2025 01:38 PM
	Shërbim Printimi dhe Fotokopjimi për nevoja të GJSHPJPT

	7
	Blerje Bileta Transporti Ajror Ndërkombëtar Tiranë Londër Tiranë
	- Bileta
	Sistem Dinamik
	Prokurim
	Pa Kategori
	250000.0000
	Purchase Tickets
	PO
	21/11/2025 10:23 AM
	Blerje Bileta Tirane-Londer-Tirane

	8
	Mirembajtje e automjeteve dhe motorcikletave te GJSHPJPT
	- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	500000.0000
	Small Value
	PO
	31/07/2025 12:27 PM
	Mirembajtje e automjeteve etj

	9
	Blerje Leter Printimi A4 per nevoja te GjShPJPT
	- Letër printimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	2400000.0000
	Open Simple
	JO
	20/01/2025 01:42 PM
	Blerje Leter Printimi A4

	10
	Blerje Kondicionerë
	- Pajisje të ajrit të kondicionuar
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	236666.0000
	Small Value
	JO
	17/11/2025 01:08 PM
	Blerje Kondicioner

	11
	Blerje Pajisje për Zyrë
	- Mobilje
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	3680000.0000
	Open Simple
	JO
	21/08/2025 02:17 PM
	"Blerje Pajisje për Zyrë"

	12
	Blerje Materiale Kancelarie për nevoja të GJSHPJPT
	- Bllok shënimesh
- Tampone boje
- Stilolapsa
- Lapsa
- Zarfa
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1120000.0000
	Open Simple
	JO
	09/05/2025 11:40 AM
	Blerje Materiale Kancelarie për nevoja te GJSHPJPT

	13
	Rikonstruksion në nivel mirëmbajtje
	- Punë ndërtimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	800000.0000
	Small Value
	PO
	05/11/2025 11:01 AM
	Rikonstruksion ne nivel mirembajtje

	14
	Blerje bilete Tirane- Milano (Bergamo) - Vitoria Gasteiz - Tirane
	- Bileta
	Sistem Dinamik
	Prokurim
	Pa Kategori
	100000.0000
	Purchase Tickets
	JO
	01/10/2025 10:11 AM
	Blerje  biletë transporti ajror ndërkombëtar Tiranë- Milano(Bergamo) –Vitoria Gasteiz-Tiranë

	15
	Materiale Pastrimi per nevoja te GjShPJPT
	- Detergjentë
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	800000.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:29 PM
	Blerje Materiale Pastrimi Dezinfektimi etj

	16
	Mirëmbajtje Ashensori të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë (Godina Civile)
	- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1000000.0000
	Small Value
	JO
	25/11/2025 01:01 PM
	Mirembajtje e ashensorit

	17
	Blerje Uniforma (Pelerina për Gjyqtare dhe Uniforma për nëpunësit gjyqësor).
	- Veshje profesionale
- Pelerina
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	3333333.0000
	Open Simple
	JO
	08/10/2025 02:33 PM
	Blerje Pelerina për Gjytarë dhe Uniforma për Nëpunësit Gjyqësor

	18
	Sherbim Printimi per nevoja te GJShPJPT
	- Shërbime printimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1000000.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:29 PM
	Sherbim Printimi

	19
	Panel ekspozimi njoftimesh me mbulese xhami, (Furnizim/Vendosje)
	- Panele informacioni
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	624000.0000
	Small Value
	JO
	21/07/2025 11:19 AM
	Panel ekspozimi njoftimesh me mbulesë xhami (Furnizim/Vendosje



		Numri i Thirrjes
	Fondi Limit i Procedures (pa TVSH)
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Statusi i Procedures
	Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit te lidhjes se kontrates
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i operatorit ekonomik
	Arsyeja e Anullimit të Fituesit
	Vlera kontratës

	REF-55209-07-17-2025
	400000.00
	18/07/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	INSIG SH.A 
	L71325019D
	
	395840

	REF-50131-06-04-2025
	1040000.00
	16/06/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	7/22/2025 12:00:00 AM
	12/31/2025 12:00:00 AM
	F.L.E.SH.  
	J91801004M
	
	958400

	REF-55187-07-17-2025
	625400.00
	18/07/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	
	
	EA ENGINEERING 
	L97522901O
	
	540000

	REF-39557-02-27-2025
	800000.00
	28/02/2025 03:30 PM
	E arkivuar
	
	
	Leo-FM Company 
	L41723017J
	
	710000

	REF-54125-07-09-2025
	1531250.00
	21/07/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	7/30/2025 12:00:00 AM
	7/30/2026 12:00:00 AM
	
	
	
	

	REF-39461-02-27-2025
	2500000.00
	11/03/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	6/13/2025 12:00:00 AM
	12/31/2025 12:00:00 AM
	
	
	
	

	REF-69876-11-21-2025
	0.00
	21/11/2025 03:20 PM
	E arkivuar
	
	
	AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
	K31528061N
	
	205000

	REF-56892-08-01-2025
	500000.00
	04/08/2025 12:30 PM
	E arkivuar
	
	
	VILNIK MOTORS 
	L01314031G
	
	484900

	REF-39641-02-28-2025
	2400000.00
	13/03/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	4/30/2025 12:00:00 AM
	12/31/2025 12:00:00 AM
	IT Gjergji Kompjuter 
	K81503063B
	
	1866960

	REF-70394-11-26-2025
	236666.00
	27/11/2025 03:45 PM
	E arkivuar
	
	
	CRF 
	M21307517P
	
	182120

	REF-58786-08-22-2025
	3680000.00
	04/09/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	10/31/2025 12:00:00 AM
	11/20/2025 12:00:00 AM
	DROMEAS Albania 
	K91628005M
	
	3500000

	REF-49614-05-30-2025
	1120000.00
	13/06/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	7/14/2025 12:00:00 AM
	12/31/2025 12:00:00 AM
	InfoSoft Office  
	J62426002Q
	
	975277

	REF-67822-11-05-2025
	700000.00
	06/11/2025 03:15 PM
	E arkivuar
	
	
	EKM Konstruksion & Teknologji 
	M02403014N
	
	636000

	REF-63387-10-02-2025
	0.00
	02/10/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	
	
	AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
	K31528061N
	
	59000

	REF-49317-05-28-2025
	800000.00
	29/05/2025 01:00 PM
	E arkivuar
	
	
	I&V Company 
	M01809026H
	
	406000

	REF-70385-11-26-2025
	495000.00
	27/11/2025 03:30 PM
	E arkivuar
	
	
	EKM Konstruksion & Teknologji 
	M02403014N
	
	462600

	REF-66228-10-22-2025
	3333333.00
	04/11/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	12/2/2025 12:00:00 AM
	12/22/2025 12:00:00 AM
	Blerina Sadiku 
	K97730102T
	
	3264000

	REF-35794-01-22-2025
	1000000.00
	23/01/2025 03:30 PM
	E arkivuar
	
	
	InfoSoft Office  
	J62426002Q
	
	999497

	REF-57403-08-07-2025
	624000.00
	08/08/2025 01:30 PM
	E arkivuar
	
	
	OPTIMA COMMUNICATION  
	K71903025A
	
	430000
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